ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                  № ________________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от
28 февраля 2022 года № 459 «Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края на 2015-2032 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О
схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, в целях
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования город-курорт Сочи на 2015-2032 годы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 28 февраля 2022
года № 459 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края на 2015-2032 годы» следующие изменения:

1) изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Утвердить актуализацию (корректировку) схемы водоснабжения и

водоотведения муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края на 2015-2032 годы, в том числе в части
водоотведения поверхностных сточных вод;»

2) приложение к постановлению считать Приложением 1;
3) дополнить постановление Приложением 2 «Схема водоотведения

поверхностных сточных вод с территории муниципального образования город-
курорт Сочи на 2015-2032 годы» (прилагается).

1. Управлению информатизации и связи администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального образования городской
округ город - курорт Сочи Краснодарского края в сети «Интернет».

2. Управлению информации и аналитической работы администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/70103066/0

2

Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края Н.А. Бескровного.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Сочи А.С. Копайгородский

3

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

от ____________ № __________________

АКТУАЛИЗАЦИЯ СХЕМЫ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ НА 2015-2032 ГОДЫ

Схема водоотведения поверхностных сточных вод

Утверждаемая часть